Резултати испита из предмета Технички материјали – Октобар II 2023
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	Ред. бр.
	Број индекса
	Презиме
	Име
	УКУПНО
	ОЦЕНА

	1
	21106
	Стаменковић
	Алекса
	52
	6

	2
	19092
	 Милојевић
	Мина
	34
	5



Упис оцена у индекс биће организован у петак, 06.10.2023. у 11.30h у кабинету 242.



Предметни наставник
Др Милан Протић, ванр. проф
 


